PAGE

	[image: image2.jpg]

СОВЕТ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №  310
LXVIII сессия                                                                                           II созыва
« 24 » сентября 2013 года                                                ст.Старотитаровская

О внесении изменений  в решение L сессии  Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от 12 сентября 2012 года  № 220 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, применительно к территории станицы Старотитаровская»
На основании Федерального Закона Российской Федерации                         от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение L сессии  Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                                от 12 сентября 2012 года № 220 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, применительно к территории станицы Старотитаровская»:

1) статью 50 «Общественно-деловые зоны», подзону О-1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения», раздел «Условно-разрешенные виды использования» дополнить словами: «Детские сады, ясли»;
2) статью 52 «Рекреационные зоны», раздел «Условно-разрешенные виды использования» дополнить словами: «Здания, сооружения, предназначенные для отправления религиозных обрядов»;
3) в статье 46 «Карта градостроительного зонирования территории станицы Старотитаровская» изменить границы территориальной зоны медицинских учреждений «О-2» в кадастровом квартале 23:30:0903017 по адресу: станица Старотитаровская, пер. Почтовый, 11а  (приложение).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника отдела по архитектурно-градостроительной деятельности и земельным отношениям администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района А.А.Кириченко и председателя постоянной комиссии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Калинин).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Станичная газета».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
                                                                 _______________Т.И.Опарина

	Председатель Совета

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
_____________Н.Г.Красницкая

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению LXVIII сессии Совета

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского

 района от 24 сентября 2013 года № 310
Статья 46 «Карта градостроительного зонирования территории станицы Старотитаровская»
[image: image1.jpg]KAPTA FPAIOCTPOUTENLHOFO 30HAPOBAHMS!

cooueugmn —5

N|  CXEMOV 30H C OCOBbIMM YCTOBMSIMM UCTION30BAHWS TEPPUTOPHM |
cr. CTAPOTUTAPOBCKAR
= & = — S
@ |

Mpunoxene 1